* 1205,
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aforesaid, and my son aforesaid, and our predecessors and
successors may be participators in all goods which come or shall
come to the aforesaid house of God. These being witnesses—
Roger, constable of Lancaster, Roger Gernet, Osbern the chap-
lain, J. the chaplain, Warin the chaplain, Master Garner, and
many others.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit
Quenyld filius Roberti Scatho salutem. Noveritis me quietum
clamasse Thome de Coupmanwra totum jus et clamium quod
habui vel habere potui in tribus acris terre et dimidia et una
acra prati in villa de Skerton. Ita quod ego dicta (sic) Quenild
nunquam de cetero aliquid juris vel clamii exigere vel vendicare
potero in predictis tribus acris terre et dimidia et una acra
prati nec aliquis alius nomine meo. Pro hac autem quieta
clamacione dedit michi dictus Thomas x solidos argenti. In
cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum opposui. Hiis
testibus—Ada de Monte Alto tunc vicecomite Lancastr[ie],
Domino Rogero de Heton, Alano de Cath[er]ton, Johanne de
Oxclyve, et Johanne de Parles, cum multis aliis.

[TRANSLATION.]

To all the faithful of Christ to whom the present writing shall
come, Quenild, son of Robert of Skerton, greeting. Know ye
that I have quit-claimed to Thomas of Capernwray all right and
claim which I had or could have in three acres and a half of
land and an acre of meadow in the vill of Skerton, so that
neither I, the said Quenild, nor any one in my name can from
henceforth demand or lay claim to any right or claim in the
aforesaid three acres and a half of land and one acre of meadow.
And for this quit-claim the said Thomas has given me ten marks
of silver. In testimany whereof I have set my seal to this

MM
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writing. These being witnesses—Adam of Montalt, then sheriff
of Lancaster,’ Sir Roger of Heaton, Alan of Catherton, John of
Oxclyffe, and John of Parles, with many others.

Universis Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris
Thomas de Coupmanwra salutem. Noveritis me pro salute
animee me et animarum predecessorum et successorum meorum
concessisse dedisse, et hoc presenti scripto meo confirmasse Deo
et ecclesie beate marie de Lancastr[e], Priori et monachis ibidem
Deo servientibus, tres acras terre et dimidiam in villa de
Skerton quas habui de Quenild filio Roberti Scathon in puram
et perpetuam elemosinam. Tenendas et habendas dictas tres
acras terre et dimidiam cum omnibus suis pertinenciis dictis
Priori et monachis et eorum successoribus adeo libere et quiete
sicut aliqua elemosina liberius dari potest et concedi. Et ego
Thomas predictus dictam terram cum pertinenciis et heredes
mei dictis Priori et monachis et eorum successoribus contra omnes
mortales warantizabimus et defendemus imperpetuum. In cujus
rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis
testibus—Domino Benedicto Gernet, Domino Willelmo de He-
ton, Alano de Catherton, Johanne Gernet, Johanne de Oxclyve,
et aliis.